INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
HAKA KULOWEGO DO:

OPEL Vectra B (4/5D)
(10/1995 - 08/1998 r. )

Nr kat. 0-214

S TEINHOF.

PRZEZNACZENIE

Hak kulowy 0-214 do samochodu Opel Vectra B (4/5D) jest przeznaczony do holowania przyczepy.
Hak ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia wyrobu znakiem
homologaciji E20.

WARUNKIMONTAZU

Hak kulowy O-214 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o witasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Hak musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujace w haku kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszejtabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKIEKSPLOATACJI
Hak kulowy 0-214 posiada tabliczke znamionowg okreslajgcg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
haka, {j. :

Typ: 0-214 Hak kulowy do samochodu Opel Vectra B (4/5D)
A50-X Klasa haka kulowego (urzgdzenia sprzegajacego)
55R-01 1565| Nr. Swiadectwa Homologacji haka

D= 7,6 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na hak kulowy
S= 75 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli haka
R = 1300 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Podczas eksploatacji poszczegdlne elementy haka kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym
stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢
ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, fancuch). W czasie
eksploatacji haka kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia Srubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ

Hak kulowy 0-214 do samochodu Opel Vectra B (4/5D) skiada sie z nastepujgcych elementéw.

1. Korpus haka -1 szt. 7. Podktadka specjalna

2. Kula haka ze wspornikiem -1 szt 60/ 12,5x2,5 - 2 szt

3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 8. $ruba M12x30 - 4 szt.

4. Tulejka dystansowa 9. Sruba M12x100 - 3 szt
17,3/ 12,5x65 -4 szt. 10.Sruba M12x110 - 2szt.

5. Tulejka dystansowa 11.Podktadka zwykta 13,0 - 5szt.
17,3/ 12,5x70 -1 szt. 12.Podktadka sprezysta 12,2 - 9szt.

6. Podktadka specjalna 13.Nakretka M12 - 5szt.

40/ 12,5x2,5 - 3 szt
W celu zamontowania haka kulowego O-214 nalezy przestrzegaé ponizszego opisu:

1.Montaz haka kulowego nie wymaga podcinania zderzaka tylnego samochodu.

2.Rozkreci¢ hak na poszczegélne elementy montazowe.

3.0d wewnatrz bagaznika wywierci¢ przelotowo 3 otwory 12,5 (przez jedngscianke podtuznicy) z
lewej strony i 2 otwory 12,5z prawej strony w miejscach fabrycznie naznaczonych (punkty).

4.Rozwierci¢ uprzednio wywiercone otwory 12,5 na wymiar 17,5 (réwniez od wewnatrz bagaznika
w jednej tylko $ciance) pod tulejki dystansowe 17,3/ 12,5x65(4)i 17,3/ 12,5x70(5).

30.10.2015. Nr kat. 0O-214

TOW BAR 0-214
FOR OPEL VECTRA B (4/5D)
FITTING AND
OPERATION MANUAL.
(10/1995 - 08/1998 . )

Nr kat. 0-214

S TEINHOF.

DESTINATION

Tow bar0-214 for a Opel Vectra B (4/5D) is designed for towing a trailer. This ball hook has a current
certification of approval authorizing the product with E20 certification sign.

FITTING CONDITIONS

Tow bar0-214 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

OPERATION CONDITIONS
The tow bar 0-214 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: O-214 The tow bar for Opel Vectra B (4/5D)
AS50-X Tow bar class ( compressing device )
55R-01 1565| Tow bar certification of approval number
D= 7,6 kN | Teoretical related force working on a ball hook

S = 75 kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R =1300 kg | Max permissible load of towing trailer

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .It is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING

The tow bar 0-214 for Opel Vectra B (4/5D)is made up of the following elements :

1. Tow bar’s body - 1 piece 7. Special washer

2. Tow ball with support - 1 piece 60/ 12,5x2,5 - 2 pieces

3. Electrical socket holder - 1 piece 8. Bolt M12x30 - 4 pieces

4. Distance sleeve 9. Bolt M12x100 - 3 pieces
17,3/ 12,5x65 - 4 pieces 10.Bolt M12x110 - 2 pieces

5. Distance sleeve 11.Flat washer 13,0 - 5 pieces
17,3/ 12,5x70 - 1 piece 12.Spring washer 12,2 - 9 pieces

6. Special washer 13.Nut M12 - 5 pieces
40/ 12,5x2,5 - 3 pieces

In order to mount the ball hook 0-214 you have to obey the instruction below:

1.Rear bumper cutting is not required.

2.Dismantle a tow bar into kit-form elements.

3.From the inner side of luggage boot drill 3 holes 12,5 on the left side (through one wall of longitudinal
stringer)and 2 holes 12,5 on the right side. Find and use factory-made marked points.

4 Previously drilled holes 12,5 enlargeto 17,5 (also from the inner side of the luggage boot through
one wall only) for (4) and (5).

5.Into enlarged holes 17,5: on the left side put (4) and on the right side put one pc. of (4) from the
back strip side - and one pc. of (5).

30.10.2015. Nr kat. 0-214

5.W rozwiercone otwory 17,5 wlozy¢ z lewej strony trzy tulejki dystansowe 17,3/ 12,5x65 (4) zas
po stronie prawej jedng tulejke dystansowg 17,3/ 12,5 x 65 (4) - od strony tylnego pasa oraz jedng
tulejke dystansowg 17,3/ 12,5x70(5).

6.Nastepnie w tulejki dystansowe postroni lewej witozyé $ruby M12x100 (9) wraz z podktadkami
specjalnymi 40 (6) - od strony pasa tylnego i podktadkg specjalng 60 (7).

Natomiast ze strony prawej sSruby M12x110 (10) z podktadkg specjalng 60 (7)i podktadka specjalng
40 (6) od pasa tylnego.

7.Przytozy¢ od spodu korpus haka (1) do $rub M12x100 (9) i M12x110 (10) i przekreci¢ go nakretkami
M12 (13) wraz z podktadkami zwyktymi 13,0 (11)isprezystymi 12,2 (12).

8.Do korpusu haka (1) przykreci¢ kule haka ze wspornikiem (2) za pomocg srub M12x30 (8) wraz
z podktadkami sprezystymi 12,2 (12), przykrecajgc réwnoczesnie z lewej strony kuli haka (2),
uchwyt do gniazda elektrycznego (3).

9.Sprawdzi¢ czy wszystkie potaczenia srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz
i eksploatacje haka kulowego 0-214 w samochodzie Opel Vectra B (4/5D).

Po zamontowaniu haka kulowego 0-214 nalezy uzyska¢ wpisw dowodzie rejestracyjnym pojazdu
na dowolne;j stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne haka kulowego O-214 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony hak nie moze byé naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewtasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

10
44

12

UWAGA:
Cena haka nie obejmuje wiazki elektryczne;j.

Nr kat. O-214

6.Then on the left side insert (9), (6) from the back strip side and (7) into the distance sleeves. On the
rightside insert (10), (7), (6) from the back strip side.

7.From the bottom put the tow bar's body (1) to (9) and (10), then screw it with (13), (11), (12).

8.Mount (2) into (1) using (8) and (12) screwing (3) on the left side of (2) at the same time.

9.Check if all fixing bolts and nuts are screwed hard enough.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar
operating in a Opel Vectra B (4/5D).

After assembling of the tow bar 0O-214 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Nr kat. O-214



-STEINHOF. Montage und Gebrauchsanleitung
‘§‘ fr die Anhangerkupplung :

OPEL VECTRA B (4/5D)
(10/1995 - 08/1998)

Katalognummer O-214

Die Bestimmung
Die Anhéngerkupplung O-214 ist fur den Opel Vectra B (4/5D) bestimmt und dient dem schleppen
eines Anhdngers. Diese Kupplung besitzt das aktuelle Homologationszeugnis.

Das Zeugnis berechtigt zur Markierung des Produkts mit Homologationzeichen E20.
Die Montage

Die Anhdangerkupplung O-214 kann nurin einer leistungsféhigen Karosserie montiert werden.
Die Anhdngerkupplung muss gemass der Gebrauchsanleitung eingebaut und gebraucht werden.
Alle Schrauben und Muttern gemdss den Angaben in der Tabelle festziehen.

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
MI0 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Die Betriebsbedingung
Die Anhdngerkupplung besitzt das Typenschild:
Typo: O-214 Die Anhangerkupplung fur den Wagen Opel Vectra B (4/5D)
A50-X Kupplungsklasse

55R-01 1565 | Die Homologationsnummer der Anhdngerkupplung

D= 7.6 kN | D-Wert
S= 75 kg StUtzlast

R =1300 kg | Mox. Anhangeriasf

Wdhrend des Betriebs sind alle Elemente der Anhdngerkupplung im richtigen technischen Zustand zu
halten und gegen Korrosion zu schitzen.

Die Anhangerkupplung muss zusatzlich mit einem ReiBseil mit dem Anhdnger verbunden werden.
Die Montage

Die Anhdngekupplung besteht aus:

1. Gestell -1 St 8. Schraube M12x30 - 45t
2. Kugelkupplung mit Stttze -1 St 9. Schraube M12x100 - 3 St
3. Steckdosenhalterung - 18t 10.Schraube M12x110 - 268t
4. Distanzhulse @17,3/@12,5x65 -4 St 11.Unterlegscheibe @13,0 - 55t
5. Distanzhulse @17,3/@12,5x70 -1 St 12.Federning @12,2 - 95t
6. Spezielle Unterlegscheibe 13.Mutter M12 - 56t
@B40/D12,5x2,5 -3 St
7. Spezielle Unterlegscheibe
B60/D12,5x2,5 -2 St

Um die Anhéngerkupplung O-214 richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten:

1.Die Montage der Anhdngerkupplung erfordert keinen zusétzlichen Anschnitt der hinteren
StoBstange.

2.Die Anhéngerkupplung auseinander schrauben.

3.Von innen des Kofferraumes drei Bohrungen @12,5 (durch eine Wand des Langetragers) von der
linken Seite und zwei Bohrungen @12,5 von der rechten Seite, in den vom Werk aus markierten
Stellen, durch und durch ausbohren.

4.Die vorher ausgefuhrten Bohrungen @12,5 bis zu @17,5 ( auch von innen des Kofferraumes, nur in
einer Wand) fur die Distanzhulsen @17,3/12,5x65 (4) und @17,3/212,5x65 (4) &17,3/212,5x70 (5)
ausbohren.

- WHCTPYKUMA No aKcnnoaTaumm
GJEINHOF" u nonb3oBaHuto TCY ans
OPEL Vectra B (4/50B)
(1011995 - 08/1998 . )

Hp kart. 0-214

IIpumenenne:
®apront 0-214 k asromobmwo OPEL Vectra B (4/50B) npennasHauen [uist 6yKCHPOBKH IIPULETIA.
DapKom UMeeT aKTyalbHbIN eBponeickuii cepTudukar coorsercTus E20.

Yka3zaHnus no MOHTAXKY

Dapkon 0-214 MOXHO HPUMEHSHUTH U IKCIUTyaTHPOBATh B ABTOMOOHJIE B COOTBETCTBEHHOM TEXHHYECKOM
COCTOSIHUHM JieTanel Ky3oBa. DapKor J0IKEeH ObITh 3aKpPEIUICH M SKCIUTYaTHPOBAaH B aBTOMOOMIIE CONIACHO
PYKOBOZCTBY II0 YCTaHOBKE.

Bce BUHTHI ¥ Taiiky, HaxoJsLIyecs B cocTaBe ¢ (apKoIOM , JOJDKHBI OBITh 3aTSHYTHI COOTBETCTBEHHBIM
BpamareabH6IM MoMeHToM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabuimie (11 BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

YeoBusi 3KCIIyaTaluu
dapkonrMeeT HACHTU(PUKAIOHHYIO Ta0IIHUKY, 0003Ha4aIONIyIOCIe Iy IONIee

Typ: 0-214 OPEL Vectra B (4/508B)
A50-X Kuace apkona (coeMHSIONIEE YCTPOHCTBO)
55R-01 1565 | Hp. Y1Bepxaenust EC
D= 7,6 kN | Teopernueckas mogbemHast cuila AeiicTByromas Ha apion

S = 75 kg | Makc. BepTuKaibHas 3arpy3KaJeiCTBYIOIIAs Ha CLUETHYIO TOJIOBKY
R =1300 kg MakcumanpHast IOy CTHUMAst TSroBasi Macca OyKCHPYEMOTO TIPHIeTa

D- cuuty cietyeT cuMTaTH Ha OCHOBAHUH (POPMYIBI:

T-’rexnw-lecxaﬂ J0IIyCTUMasl MakCHMaljlbHasi Macca B TOHHaX aBTOMOOMIIS C BepTKl@.J’IbHOﬁ

D- TxR kN Harpy3Koi Ipuiiena Ha HeHTPaIbHYIO 0Ch
gx T+R R-rexnuueckas jpomycTiMas MakcHMaTbHAas Macca B TOHHAX TPHIENA C TOBHKHBIM
JIBIIIIIOM

G-3emnoe yckopenue (punsto 9,81 m/s’)
Bo Bpems sKkCIuTyaTanuu Bce AeTay (apKoma JOJDKHBI COXPAHSATHCS B COOTBETCTBYIOIIEM TEXHHYECKOM
COCTOSTHUH H IIPEOXPAHECHBIOT KOPPO3UH.
Bo Bpemst GyKCHPOBKH IIPHULETT TODKCH OBITh COCNHEH JOMOIHUTEIEHON THOKON My(TOH, COOTBETCBEHHOM
MIPOYHOCTH ( LIETIb, TPOCHK).
Bo Bpemst skcIuTyararui aBTOMOOUIIS C M3MOIb30BaHUEM (papKoTa HY>KHO IPOBEPHTH 3aTKKY BCEX BUHTOB
KperuieHus (hapkorna, ¥ npu HeoOXOIUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAHOBICHHBIM MOMCHTOM 3aTSDKKH .

MomnTazxk

@apkorn O-214 cocTOUT U3 CIEAYIOMINX ACTAICH:

1. Kopnyc dapkona -qwr 7. Wanba cneunansHas

2. Wap ¢ KpoHLUTEHOM -1 wr 260/12,5x2,5 - owr

3. MnacTtuHa nog wrencenbHyto poseTky - 1 wr 8. bont M12x30 - 4wt

4. InctaHumoHHas BTyrKa 9. Bont M12x100 - 3uwr
@17,3/12,5x65 -4wr 10.bont M12x110 - 2wr

5. lMcTaHUMOHHas BTyrnka 11.Wan6a nnockaa @13,0 - 5wt
?17,3/12,5x70 -1wr  12.Waiba npyxuHHas &12,2 - 9uwr

6. LLlainba cneumnansHasa 13.lNanka M12 - 5wt
@40/312,5x2,5 -3wr

30.10.2015. Hp. KaT. O-214

5.In die ausgebohrten Locher @17,5 von der linken Seite, drei DistanzhUlsen @17,3/212,5x65 (4), von
derrechten Seite, von der Seite des StoBstangestreifens eine Distanzhulse @17,3/@12,5x65 (4) und
eine Distanzhulse @17,3/@12,5x70(5) hineinstecken.

6.In die Distanzhulsen, von der linken Seite, die Schrauben M12x100 (?) mit den speziellen
Unterlegscheiben @40(6)- von der Seite des Karoseriestreifens und der speziellen Unterlegscheibe
@60 (7) hineistecken. Von der rechten Seite, die Schrauben M12x110 (10) mit der speziellen
Unterlegscheibe @60(7) und 340 (6) von der Seite des Karosseriestreifens hineistecken.

7.Von unten, das Gestells (1) an die Schrauben M12x100 (9) und M12x110 (10) einlegen und es mit
den Mutftem M12 (13), den Unterlegscheiben @13,0(11) und den Federingen @12,2 (12)
verschrauben.

8.An das Gestell (1) die Kugelkupplung mit der Stltze (2) mit den Schrauben M12x30 (8), den
Federringen @12,2 (12) anschrauben, gleichzeitig an die linke Seite der Kugelkupplung (2), die
Steckdosenhalterung (3) anschrauben.

9.Schraubverbindungen prifen und ggf. festziehen.

Um die richtige Montage und Betrieb zu sichern ist diese Gebrauchsanleitung
zu beachten.

Um die richtige Montage und Betrieb der Anhéngerkupplung O -214 von Opel Vectra B (4/5D) zu
sichern, ist diese Gebrauchsanleitung zu beachten.

Achtung:

Alle mechanischen Schdden schlieBen eine weitere Nutzung der Anhéngerkupplung O-214 aus. Die
beschdadigte Anhéngerkupplung kann nicht repariert werden.

Der Produzent haftet nicht fir Schdden, die infolge einer unsachgemdBen Montage und
Verwendung entstanden sind.

DasSchema

ACHTUNG:

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen E20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

[nsa npaBunbHON YCTaHOBKU dapkona cnenyet cobntoaarb Huxen YKa3aHHYH UHCTPYKLUUIO:

1.MonTax ¢apkona He TpedyeT MoAPE3KHU 3aAHero Oypepa B aBTOMOOHUIIE.
2.PackpyTuTh (hapKOIl Ha MOHTaXKHbIE ICTAIIH.
3.M3HyTpu GaraxHHKa IPOCBEPIHTH HACKBO3b 3 oTBepcTHs 12,5 (CKBO3b OHY CTEHKY JIOHXKESPOHA) C JIEBOM
CTOPOHBI U 2 0TBepcTHA 12,5 ¢ paBoif CTOPOHBI B MECTaX 3aBOJICKY HA3HAUEHHBIX.
4 PaccBepiuTh paHbliie IpOcBepieHHbIe 0TBepeTH V12,5 pasmepom @ 17,5 (Toxke H3HYTPH GarakHHKa
TOJIBKO B OJIHOM CTEHKS) JUIsl AUCTAHIIMOHHBIX BTYIOK @17,3/012,5x65 (4) n ©17,3/012,5x70 (5).
5.B npocsepienHble otBepcTHs @17,5 ¢ 1eBOI CTOPOHBI POJIOKHUT TPH AUCTAHINOHHBIC BTYJIKH
017,3/012,5%x65 (4) a c mpaBoif CTOPOHBI OJHY AUCTAHIUOHHYIO BTYIKy D17,3/012,5x65 (4) -
CO CTOPOHBI 33HETO MOsCa U OJJHY JUCTAHIMOHHYIO BTYIKY D17,3/@12,5x70  (5).
6.B iCTaHIMOHHBIC BTYJIKH C JIEBOW CTOPOHBI IPOJIOXKUTH BUHTB M 12x100 (9) co crienmaibHbIME Iaiibamu
@40 (6) co CTOPOHBI 3a/IHETO TOsICa U CIIEHHANBHYIO maidy @60 (7).
3ateM c npaBoii croponsl BUHTEI M12x110 (10) co cienmansHoi maiiooit @60 (7) u cnenuanbHOI
40 (6) ot 3axHEro MOSICA.
7 Tlpunoxurs cHu3y kopyc daprona (1) k Buaram M12x100 (9) n M12x110 (10) u mpukpenuts ero raikamMmu
M12 (13) c mnockumu maidamu @13,0 (11) u npyxuuasiMu ©12,2 (12).
8.. Kkopmycy dapkomna (1) npuBuHTUTS miap dapromna ¢ kpoHurreiHoM (2) Buatamu M12x30 (8) ¢ npyKHHHBIMA
maitbamu @12,2 (12) 0AHOBpEeMEHHO MPUKPEIUISIS C JIEBOH CTOPOHBI Iapa (apkora (2) miacTHHy Mox
LITENCENIbHYIO PO3eTKY (3).
9.TmaTeapHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIE COCIMHEHS 1 IIPH HE00X0IMMOCTH MOIIIHO 3aTSHY Th.

Cob.101eH1e TAHHOH HHCTPYKIMH FAPAHTHPYET NPABHILHYI0 YTAHOBKY, 4 BIOCJIEICTBUH
W IKkcryaranuio papkona O-214 B asromoousie OPEL Vectra B (4/50B)

IMocre ycranoBku ¢apkona O-214 Hajo MoNy9IUTh 3aIUCh B PETHCTPAIIMOHHOM CBUIETEIBCTBE ABTOMOOHIIS
(3aBHCHT OT NpEANHMCAHUN CTpaHbl) . YKa3aHUs [0 MOHTaXy HEOMKOAMMO NPHIOKUTH K JIOKYMEHTaM
aBTOMOOMITSL.

Buunmanue:

Tlocne npodera 1000 kM npoBepuTh 3aTsHKKY BUHTOB. CLEIHON LIap CIEyeT AepKaTh B YUCTOTE U CMa3aThb
[UIACTHYHOM CMa3KOM. 3aKpbITh CLEMHOM 1Iap KolnadkoM. Bee Mexannyeckue nospexaenus papkona 0-214
HCKIIIOYAIOTETO JANbIIYI0 dKcILTyaTanuio. [loBpexkneHubliiapkon He MOxKeTOLITH PeMOHTHPOBAH.

B ciiydan, KOraamoiab30Batens He OyAeT oI 1aTh OMCAaHHOTO CII0c00a MOHTaXa (hapKomna Wik OyaeT
I0JIb30BAThCS UM HEMPABHIIBHO, IIPOU3BOIUTEIb HE HECET OTBETCTBCHHOCTH 33 BO3HUKIINE IIOBPEKICHHUS.

CxeMa MOHTAXKA:
44

142
[13

Baunmanue:

B ueny (papkona He BXOJUT 3I1EKTPONPOBOIKA Hp. Kart. 0-214



	Strona 1
	Strona 2

